[image: 新LOGO]苏州圆才企业管理培训有限公司
SUZHOUOHR BUSINESS MANAGEMENTTRAINING CO., LT[image: ]D.
圆才培训—单次培训（项目）销售协议
	甲方：

	联系地址：

	统一社会信用代码: 91320594769869274M

	联系人：
	身份证号：

	联系电话：
	Email：

	乙方：苏州圆才企业管理培训有限公司

	单位地址：苏州工业园区苏虹中路225号星虹国际大厦19楼（邮编：215028）

	统一社会信用代码：91320594MA1NP6UL5U
	联系人：顾晓红

	联系电话：0512-66605844
	Email：guxh@o-hr.cn

经甲乙双方协商一致，在互惠互利、平等自愿的基础上就甲方学员确认参加乙方举办的中级经济师课程培训事宜，签订如下协议：
一、培训服务事项
乙方组织的培训课程为：《中级经济师培训班》。
本合同签订后，视为甲方(若甲方为个人)或甲方指定人员(以下合称为甲方学员或报名学员)若同意报名参加上述课程。甲方指定人员原则上应为甲方员工，且甲方指定后不可更改。
二、培训时间、地点及内容
1. 培训时间：具体上课时间和方式以乙方提供的课表为准。
2. 培训内容：参见乙方招生简章，以乙方开课前提供培训课件为准。
3. 培训服务：乙方提供铅笔、白纸、饮用水。
三、培训费用及支付
1. 本次培训的费用标准为2900元/人，甲方共购买 1  个参训名额，培训费用合计 2900   元（该费用已包含6%增值税专用发票税点，发票服务名称：■培训费□咨询费□人力资源委托服务费□人力资源委托服务费（培训））
2. 甲方充分了解并知悉：培训班一经启动开课，乙方对全部课程承担成本。因此甲方同意，在开课后，乙方对费用一概不予退还。
3. 甲方选择以下第   项付款时间：
1）在本合同签订后15个工作日内转账支付上述培训费用至乙方银行账户；
2）在收到乙方开具的发票之日起15个工作日完成付款。
注：发票开具日期为12月份的，甲方必须于当年12月25日之前完成付款。
4. 甲方选择以下第项付款及开票方式：
	序号
	付款方式以下选项二选一
	开具发票抬头

	1
	□个人网银转乙方银行账户
	以下选项二选一
□甲方学员姓名：
□甲方公司抬头，开户信息：
开户名称：
注册地址：
统一社会信用代码：
开户行:
账号:
联系电话：

	2
	■甲方银行账户转乙方银行账户
	甲方抬头，开户信息：
开户名称：克莱伯格橡胶（苏州）有限公司
注册地址：苏州工业园区苏虹东路166号
统一社会信用代码：91320594769869274M
开户行: 中国银行苏州工业园区综合保税区支行
账号: 498858193626
联系电话：0512-87656080

5. 甲方选择以下第   项发票形式：
1）增值税电子普通发票    2）增值税普通发票    3）增值税专用发票
6. 乙方银行账户信息如下：
统一社会信用代码：91320594MA1NP6UL5U
注册地址：苏州工业园区苏虹中路225号星虹大厦1幢1915室
开户名称: 苏州圆才企业管理培训有限公司
开户行: 中国建设银行股份有限公司苏州工业园区支行
账号: 32250198883600001469
联系电话：66605943
四、双方的责任与义务
1. 甲方应当在约定时间内及时将本合同的培训费用支付给乙方，若甲方未在约定时间内足额支付款项，每逾期一日，乙方有权要求甲方就未支付的款项按照千分之五的标准支付违约金，逾期7日仍不付的，乙方有权解除本合同。
2. 甲方应当至少提前7个工作日（正式培训前）将甲方学员基本信息告知乙方,并确保已经取得甲方学员的授权,同意乙方和乙方合作伙伴可为了履行本协议之目收集和使用甲方学员的基本信息,其中可能包括个人信息。
3. 在培训期间，甲方保证其报名学员在培训现场服从乙方的各项安排，若因报名学员违反培训现场乙方的各项安排而产生的一切损失或者由于其报名学员原因导致乙方、乙方员工或任何第三方产生人身及财产损失的，由甲方承担。
4. 乙方培训课程为单次课程，如有更改，乙方须提前3个工作日电话或邮件通知到甲方。
5. 除遭遇不可抗力、疫情防控、国家或地方政策因素等致使合同无法履行外，乙方应保证培训按期举办并正常开展。
6. 保密义务和知识产权
6.1一方及其人员或代表在本合同期内和/或合同期满之后，在未得到对方的书面同意和授权时，不得擅自将本合同和/或本合同项下之对方的计算机程序、商业秘密、员工个人信息或其它机密资料泄露给任何其它个人、单位和组织，但乙方为了履行合同之需要向乙方的合作机构披露的除外。若有发现，经双方查实后，本合同即告终止，并追究泄露方对因之而产生的一切后果的法律责任。
6.2甲方应当确保甲方学员尊重乙方和乙方合作机构的知识产权，对乙方或乙方合作机构提供的培训课程（不论是线上还是线下）、培训教材和学习资料，甲方学员仅可出于学习目的合理使用，不得私自复制、散发、销售，不得通过互联网或以其他任何形式进行分享和传播，否则视为甲方严重违约。
6.3本条规定在本合同不论何种原因终止后仍然继续有效。

五、特别约定
1.  因不可抗力、疫情防控、考试政策变动或改革（如：考期延期、资格证书取消等）及其他不可归责于乙方的原因，继而影响培训提供的，乙方不承担违约责任。此时，甲乙双方应本着友好协商的原则协商后续事宜，且如果前述因素影响合同履行超过1年的，任何一方均可据此解除本合同；无论本合同是否据此解除，若网络课程已经开通，乙方不予退费。
2.  甲方应保证其学员充分知晓并遵守本协议项下义务性约定。甲方学员如发生违约行为，则视为甲方违约，甲方应承担本协议项下的违约责任。如由于培训事宜出现乙方被甲方学员投诉、举报等情况，甲方应负责出面协调处理。

六、通知及送达
双方因履行本合同而相互发出或者提供的所有通知、文件、资料等文书，均以本合同首部列明的联系方式送达，本合同首部列明的联系方式亦为诉讼阶段各类法律文书的送达地址。一方如果迁址或者变更通讯方式的，应当在3日内书面通知对方，因未按前述要求履行通知义务导致的损失，由责任方自行承担。

七、其他：
1. 本合同如有未尽事宜，甲乙双方应本着友好合作的原则协商解决，协商不成的，任何一方都有权应将争议提交苏州仲裁委员会提交仲裁解决。
2.  本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字或盖章后生效。除非另有约定，本合同约定的培训结束后，本合同即终止。

	甲方：
（盖章）
	乙方：苏州圆才企业管理培训有限公司
（盖章）

	授权代表（签名）：
	授权代表（签名）：

	签署日期：年月日
	签署日期：年月日

1
[image: http://mp.weixin.qq.com/mp/qrcode?scene=10000005&size=102&__biz=MzU4ODExMTEyNQ==&mid=100000036&idx=1&sn=207f0e8acda69f3ec7df2fa3c859b623&send_time=]关注圆才培训的微信公众号，了解更多课程！
image1.jpeg
ERmBE TS

T O-HREZ

EaL

image2.wmf

image3.png

苏州

圆才企业管理培训

有限公司

S

UZHOUOHR BUSINESS MANAGEMENTTRAINING CO.

, L

T

D.

关注圆才培训的微信公众号，了解更多课程！

1

圆才培训

―

单次培训（项目）销售协议

甲方：

联系地址：

Í³Ò»Éç»áÐÅÓÃ´úÂë

:

91320594769869274M

ÁªÏµÈË£º

Éí·ÝÖ¤ºÅ£º

ÁªÏµµç»°£º

Email

£º

ÒÒ·½£º

ËÕÖÝ

Ô²²ÅÆóÒµ¹ÜÀíÅàÑµ

ÓÐÏÞ¹«Ë¾

µ¥Î»µØÖ·£ºËÕÖÝ¹¤ÒµÔ°Çø

ËÕºçÖÐÂ·

225

ºÅÐÇºç¹ú¼Ê

´óÏÃ

19

Â¥

£¨ÓÊ±à£º

215028

£©

Í³Ò»Éç»áÐÅÓÃ´úÂë

£º

91320594MA1NP6UL5U

ÁªÏµÈË£º¹ËÏþºì

ÁªÏµµç»°£º

0512

-

66605844

Email

£º

guxh@o

-

hr.cn

¾­¼×ÒÒË«·½Ð­ÉÌÒ»ÖÂ£¬ÔÚ»¥»Ý»¥Àû¡¢Æ½µÈ×ÔÔ¸µÄ»ù´¡ÉÏ¾Í

¼×·½

Ñ§Ô±È·ÈÏ²Î¼ÓÒÒ·½¾Ù°ìµÄ

ÖÐ¼¶

¾­¼ÃÊ¦

¿Î³ÌÅàÑµÊÂÒË£¬Ç©¶©ÈçÏÂÐ­Òé£º

Ò»¡¢ÅàÑµ·þÎñÊÂÏî

ÒÒ·½×éÖ¯µÄÅàÑµ¿Î³ÌÎª£º

¡¶

ÖÐ¼¶¾­¼ÃÊ¦

ÅàÑµ°à¡·

¡£

±¾ºÏÍ¬Ç©¶©ºó£¬ÊÓÎª¼×·½

(

Èô¼×·½Îª¸öÈË

)

»ò¼×·½Ö¸¶¨ÈËÔ±

(

ÒÔÏÂºÏ³ÆÎª¼×·½Ñ§Ô±»ò±¨ÃûÑ§Ô±

)

Èô

Í¬Òâ±¨Ãû²Î¼ÓÉÏÊö¿Î³Ì¡£¼×·½Ö¸¶¨ÈËÔ±Ô­ÔòÉÏÓ¦Îª¼×·½Ô±¹¤£¬ÇÒ¼×·½Ö¸¶¨ºó²»¿É¸ü¸Ä¡£

¶þ¡¢ÅàÑµÊ±¼ä¡¢µØµã¼°ÄÚÈÝ

1.

ÅàÑµÊ±¼ä£º¾ßÌåÉÏ¿ÎÊ±¼äºÍ·½Ê½ÒÔÒÒ·½Ìá¹©µÄ¿Î±íÎª×¼¡£

2.

ÅàÑµÄÚÈÝ£º²Î¼ûÒÒ·½ÕÐÉú¼òÕÂ£¬ÒÔÒÒ·½¿ª¿ÎÇ°Ìá¹©ÅàÑµ¿Î¼þÎª×¼¡£

3.

ÅàÑµ·þÎñ£ºÒÒ·½Ìá¹©Ç¦±Ê¡¢°×Ö½¡¢ÒûÓÃË®¡£

三、培训费用及支付

1.

本次培训的费用标准为

2

9

00

元

/

人，甲方共购买

1

个

参训名额

，培训费用合计

2900

元（该费用已包含

6%

增值税专用发票税点，发票服务名称：

■

培训费□咨询费□人力资

源委托服务费□人力资源委托服务费（培训））

2.

甲方充分了解并知悉：培训班一经启动开课，乙方对全部课程承担成本。因此甲方同意，

在开课后，乙方对

费用

一概不予退还。

3.

甲方选择以下

第

项

付款时间：

1

）在本合同签订后

15

个工作日内转账支付上述培训费用至乙方银行账户；